
 

 Hello Fifth-Graders! Witajcie Piątoklasiści! 
  
How are you doing? Fine? That’s great! 
I’m sending you English materials for this week ( April 20th-24th)  
Wysyłam Wam materiały z j.angielskiego na ten tydzień.  
Uwaga ! W dzienniku elektronicznym wpisałam Wasze oceny za sprawdzian z działu 5 oraz za pracę domową w 
czasie zdalnego nauczania. Bardzo proszę osoby, które jeszcze nie przysłały mi tej pracy, aby to zrobiły jak 
najszybciej. 
 
Temat 1  
Subject : Television and the other media. (Telewizja i inne media).Podręcznik str.86 
 
Celem lekcji będzie poszerzenie i utrwalenie słownictwa związanego z telewizją i mediami, takimi jak 
czasopisma, radio, internet… 
 
Are you ready ? Off we go! 
 
1.Ćw 1 str. 86 Posłuchaj nagrania 3.01(nagranie załączone do lekcji).Czy znasz te słowa i wyrażenia? Przepisz je 
do zeszytu i przetłumacz na j.polski (pomoże Ci w tym słowniczek str. 96) 
 
2. Ćw3 str.86 Popatrz na główny rysunek na str.86. Ruby (orange hair), Zac (black hair),Jeff (brown hair) i 
Lisa(yellow hair) biorą udział w zabawie”60 seconds” .Polega on ona tym , aby jak najszybciej połączyć obrazki   
z czerwonymi napisami.  A teraz popatrz na ćw 3 .Przepisz do zeszytu tekst  opisujący tę zabawę zastępując 
okrągłe obrazki 1-8  słowami (np.pod jedynką w ćwiczeniu będzie  „talent show”, czyli pokaz talentów) 
 
 

3. Ćw 4 st.r 87 Posłuchaj i powtórz głośno „Phonic Rap” (nagranie 3.02 załączone do lekcji).Przećwicz dokładną 
wymowę. 
 
4. Ćw 5 str. 87. Posłuchaj Zaca, który opowiada, o tym, z jakich mediów korzysta (nagranie 3.03 załączone do 
lekcji).Następnie przeczytaj tekst i przetłumacz go na polski. 
 Oto tłumaczenie niektórych zwrotów: about average- mniej więcej średnio, przeciętnie ; age group- grupa 
wiekowa; enjoy- lublić; full-length cartoons- pełnometrażowe kreskówki; a bit more- trochę więcej;  game sites- 
strony internetowe z grami;  more serious sites- bardziej poważne strony internetowe 
 
Czas na pracę domową … 
Homewok  
W ramach pracy domowej proszę zrobić ćwiczenie 6 ze stony 87 z podręcznika. Proszę je zrobić w zeszycie, lub 
napisać na komputerze i przysłać na adres agoliszek@sp28.lublin.eu do 28 kwietnia . 
WYJAŚNIAM, co trzeba zrobić. Przeczytaj polecenie. Masz napisać wpis do blogu na temat korzystania przez 
Ciebie  z mediów. W poleceniu masz podany plan Twojej wypowiedzi pisemnej. Możesz skorzystać z ćw5. 
Podaję wyrażenia, które mogą się przydać : 
I watch..- oglądam/ I listen to- słucham/ I read- czytam/ I like; I enjoy- lubię / I don’t like; I dislike- nie lubię/  
I hate- nie cierpię/ My favourite - mój ulubliony/ The best- najlepszy/ The worst- najgorszy/ przysłówki 
częstotliwości str57 
 
Temat 2  
Subject : We love sports ! (Kochamy sporty) Podręcznik strona 89 
 
 
Do you like sports ?  I know you do ! PE is your favourite lesson ! 
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Some people say                                Do you agree with it ? 

 
 
Warm- up - „rozgrzewka ” 
Czy znasz te sporty i słówka związane ze sportem? Wykonaj poniższe ćwiczenia. 

 
https://learnenglishteens.britishcouncil.org/vocabulary/beginner-vocabulary/olympic-sports 
https://learnenglishteens.britishcouncil.org/vocabulary/beginner-vocabulary/sporting-events 
https://learnenglishteens.britishcouncil.org/vocabulary/beginner-vocabulary/moving 
https://learnenglishteens.britishcouncil.org/vocabulary/beginner-vocabulary/football 
 

1. Ćw1str 89. Posłuchaj nagrania( 3.07dołączone do lekcji).Połącz słówka z numerkami na zdjęciach. 
Pomoże Ci w tym słowniczek ze str.96. 

2.  Ćw 3str 89.Uzupełnij zdania słówkami z ćw 1 i przepisz je do zeszytu. Użyj liczby pojedynczej lub 
mnogiej rzeczowników.  
Przyład nr 1  The spectators are sitting inside the stadium 
                        Widzowie siedzą na stadionie. 
 

Homewok  
W ramach pracy domowej proszę zrobić ćwiczenia 1,2,3,4 str 64 oraz ćw 1,3 str 62 z ćwiczeniówki. 
Proszę jednak na razie nie przysyłać mi ich mailem. 
 

That’s all for today !!! 
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